*Dripanium illis ] Scilicet Aginnensibus. parum perspecte Baronius, tomo 6. Annal. An. 493. & Bibliothecarius index, hunc Dripanium, existimant esse Drepanium Florum hymnographum, qui cum ad Moduinum Augustodunensem Episcopum [Carolo Calvo coetaneum add. ed. 1609] scribat, [Lupus e. 28. et Synodus Suession. A. C. 853 add. ed. 1609] longe post Sidonium fuit, hic ante Sidonium, & Theodosii Magni coetaneus illi Panegyricum dixit, cuius initio Drepanius ait non esse fastidio rudem hunc et incultum Transalpini sermonis horrorem, &c. ex quibus paret provincia esse Aquitanum, ex Sidonio, patria Aginnensem. Leontii mentione adducor vt credam eum esse ad quem Symmachus epist. 58. l. 9 de quo Auson. in ludo septem Sapientum & al. honorifice, cui poemata sua dicavit.*

1603: *ANT. POSSEVINI MANTUANI... APPARATUS SACER...*, Venetiis 1603 (Apud Societatem Venetam)

p. 420 (même texte et même page en 1606): «DREPANIUS Florus a Baronio Card. creditur ille fuisse, cuius Sidonius Apollinaris meminit in *Epist.* ad Lupum, quae est undecima libri octavi, sicut Antidii quoque Poetae. Quod si ita est, errare illi convincuntur, qui Drepanium Florum ad tempora reiiciunt S. Greg. Pape. Longe vero ante haec tempora sub Theodosio maiore alter Drepanius vixit clarus orator, qui Panegyricum dixit eidem Theodosio, qui et ille esse existimatur, qui eodem tempore Proconsulatum in Africa gessit, ad quem extat eiusdem Theodosii Rescriptum, qui *Pacatus*

dictus reperitur: hic autem Poeticis facultatibus notus, Florus est nuncupatus. extat in To. 8. Bibl. SS. PP. illius carmen, sive hymnus in laudem S. Michaelis Archangeli, & alia quaedam Poemata, hoc est hymni, et alia».

- 1609: *CAII SOLLII APOLLINARIS SIDONII ARVERNORVM. EPISCOPI OPERA. IO. SAVARO CLAROMONTENSIS ... multo quam antea castigatius recognouit, et librum commentarium adiecit. II. Editio multis partibus auctior et emendatior; ACCESSERUNT INDICES LOCUPLETISSIMI*, Parisiis 1609 (Ex officina Plantiniana, Apud Adrianum Perier, via Iacobea): se reporter à l'année 1599.
- 1614: *C. SOLLII APOLLINARIS SIDONII ARVERNORVM EPISCOPI Opera IAC. SIRMONDI SOC. IESV PRESB. cura et studio recognita, Notisque illustrata*, Parisiis 1614, suivi de: *IAC. SIRMONDI SOCIET. IESV PRESBYTERI NOTAE AD S. SOLLIVM APOLLINAREM Sidonium*.  
p. 147: DREPANIVM, ANTHEDIVM | Latini Pacati Drepanii extat Panegyricus Theodosio Romae dictus, in quo Transalpinum se, Aquitanumque non obscure profitetur. Eundem poetam eximium praedicat Ausonius Idyllio VII. Anthedium quoque poetis adnumerat Sidonius in Carmine ad Felicem, & in epistola ad Leontium, quae Burgum antecedit.
- 1618: *MAGNA BIBLIOTHECA VETERVM PATRVVM, Et antiquorum SCRIPTORVM Ecclesiasticorum. PRIMO QUIDEM A MARGARINO DE LA BIGNE... collecta, & tertio in lucem edita... in XIV. Tomos distributa... TOMI SIVE SAECVLI QVINTI PARS III...*, Coloniae Agrippinae 1618 (Sumptibus Antonii Hierati, sub signo Gryphi). Dans la *SERIES AVTHORVM ET OPVSCVLORVM, QVAE SAECVLI QVINTI PARTE III. CONTINENTVR: Drepanius Florus, cuius, vt putat Baronius, meminit Sidonius Apollinaris Lib. 8. epistola 11. scripsit Carmina quaedam, quae extant pag. 643.*  
p. 643: DREPANIVS, natione Gallus fuit... non possum affirmare. (reprise du texte de 1589)  
*Baronius in notis ad Martyrolog. Rom. 8. Maii & Possevin. in Apparatu sacro existimant hunc Drepanium esse illum, cuius meminit S. Sidonius Apollinar. lib. 8. epist. 11.* (l'ensemble est reproduit dans *PL 61*, notice cols. 1081-1084)  
Edition pp. 643-646.
- 1624: *BIBLIOTHECAE VETERVM PATRVVM, SEV, SCRIPTORVM ECCLESIASTICORVM, APPENDIX, QVA CHRISTIANI poetae Graeci et Latini continentur. TOMVS III GRAECOLATINVS. Per MARGARINVM DE LA BIGNE...*, Parisiis 1624.  
Dans la table des matières et dans le chapeau précédant l'édition (p. 727), reprise, avec quelques fautes d'impression (*Flo-*